Ministério da Educação
Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri

Faculdade de Ciências Biológicas e da Saúde
Departamento de Nutrição

Docentes do Departamento de Nutrição

OFÍCIO Nº 39/2024/DOCENTESNUTRICAO/DNUT/FCBS
Diamantina, 24 de junho de 2024.

EDITAL Nº 04/2023- PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR
VOLUNTÁRIO

TEORIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
EM UNIDADES DE ALIMENTAÇÃO E NUTRIÇÃO II

O Departamento de Nutrição da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri,
no uso de suas atribuições legais, torna PÚBLICO O RESULTADO DA ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES:

CANDIDATO SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

Natalia Tenuta Deferida
Lauriany Lívia Costa Deferida

Regina Eloina dos Santos Pereira Deferida
Gabriela Cristina Cosme Sales Deferida

Jéssica Sena Gonçalves Deferida
Jordane Brenda dos Santos Alves Deferida

Dora Neumann
Vice - Chefe do Departamento de Nutrição - DNUT/FCBS

Documento assinado eletronicamente por Dora Neumann, Vice-chefe de Departamento, em
24/06/2024, às 17:04, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto
nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1454175 e o
código CRC 91AF4778.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 23086.007751/2024-35 SEI nº 1454175

Rodovia MGT 367 - Km 583, nº 5000  - Bairro Alto da Jacuba, Diamantina/MG - CEP 39100-000

Ofício 39 Deferimento de Inscrições Edital 04/2024 (1454175)         SEI 23086.007751/2024-35 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ofício 39 Deferimento de Inscrições Edital 04/2024 (1454175)